Korte woerden hebben een eynde

Expediunt breuia finem donantia verba

Korte saghen goede saghen

Est sermo tanto melior breuior scio quanto

Kort raet goede raet.

Si breue consilium dicitur esse bonum.

Knape eet caes die botter is duer

Caseus est carum comedendus namque butirum

kalfs vleysch half vleysch

Pro cibo dimidio carnes vituli reputato

L Ange arm lange onsalich.

Ille diu miser est *qui* longe pauper inops est

lange rideu richt een cromme voet

Quando fatigatur equitis pes rectificatur

landes zede landes eer.

Quod terre mos est hoc terre semper honos est
leent dinen vrient maent dinen viant

Qui rem concedit socio charo monet hoste.
lichte borden werden verde swaer

Quod leue valde graue fit *onus dum* porto remote
liet die dief zijn stelen die hont liet zijn bassen

Si fur cessaret furari nemo latraret.
luttel sprekens dat verciert die vrouwen

Ex hoc laudatur mulier si pauca loquatur

Dulcibus et modicis ornatur femina verbis
luttel te laet is veel te laet

Est tarde modicum tarde sepissime multum.
luttel onderwints maect veel vrede.

Pauca gubernare pacem solet hoc generare.

Pauca multiplicem facit intermissio pacem
loser getughen en gebrac nie man.

Inueniet falsos testes *qui* queritat illos
belofte maect schult.

Ius est implere *promissa* decentia vere
lose luden weten voel [*lees:* veel] rechts

Cui dolus est *gratus est* rabbi fraude vocatus
lantsman schantsman

Fit mea culpa nota narrante meo patriota

Scandala non nota manifesta meo patriota

Est patriota meus mea scandala dicere *promptus*
lichtelic lacht lichtelic screyt.

Stultus ridere solet *et pro* stramine flere
lupende doch et des duuels draf

Furfuris est dicta demon sus murmure ficta
liet die vvolf zijn lopen dat volc liet zijn roepen.

Dum manet in nemore lupus est plebs absque clamore
lichtelic gevonden lichtelic verloren

Quod cito lucratur cito perditur *et* nihilatur.

[c iij v]

lieue vrienden schelden ende versoenen bi hem seluen

Chari rixantur quoque per se pacificantur

MAectment vvel soe smaectet vvel

Gustus laudatur esce bene quando paratur.

maet is goet in allen dinghen

Fertur in omne quod est mensuram ponere prodest

malc vvat dat deylt scoen

Da quicquam cui sic fit diuisio pulchra.

men vint menich dvvaes die nye taken en quam.

Non fuit omnis aquis stultus quem continet orbis

men vint veel dvvasen al en zijnse niet gescoren.

Estimo quod multi sint irras quasi stulti

Irrasos multos nos credimus vndique stultos

mit quadren dvvasen en salmen niet ghecken.